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SMLOUVA O DÍLO č. 12112019-02

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „občanský zákoník"')

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo
tohoto znění

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:

Počítačová společnost, s.r.o.
Hybernská 13, Praha 1,110 00
Tomášem Frankem, jednatelem společnosti
60463082
CZ60463082

Ladislav Hejtmánek 
725 875 436

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
20609.

(dále jen „Zhotovitel")

2. Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:

Městská část Praha 11
Praha 11, Háje, Ocelíkova 672/1,149 41
Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha 11
00231126
CZ00231126

Martin Zika, vedoucí oddělení informatiky 
724 902 106

(dále jen „Objednatel")

http://www.podtacovka.cz
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II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je podpora a správa multifukčních reprodukčních zařízení 
s terminály a systémem YSoft SafeQ ve vlastnictví Městské části Praha 11.

2. Provádění neuživatelských servisních zásahů (update firmwaru, výměna dílů atp.)
3. Zajištění spotřebního materiálu a dílů vyjma papíru (originál nebo alternativa stejné kvality) 

se zpětným odběrem použitého spotřebního materiálu.
4. Minimálně jedenkrát za rok provedení profylaxe každého zařízení.
5. Seznam spravovaných reprodukčních zařízení je uveden v příloze této smlouvy s názvem 

„Seznam zařízení". Tuto přílohu lze po dohodě aktualizovat.

III. Doba a místo plnění

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce trvání 48 (čtyřicetiosmi) měsíců od data 
podpisu smlouvy.

2. Místem plnění je Městská část Praha 11.

IV. Cena

1. Objednatel je povinen platit částku za skutečně zhotovené strany na multifukčních 
reprodukčních zařízeních uvedených v příloze této smlouvy s názvem „Seznam zařízení".

2. Piatba je koncipována jako cena za 1 stranu A4 (zahrnuje cenu za spotřební materiál 
a náhradní díly se servisem, vyjma papíru). Strany jsou rozlišeny na černobílou produkci 
(u všech zařízení 0,18 Kč bez DPH, s výjimkou Xerox VL C405, kde je to 0,40 Kč bez DPH) 
a barevnou produkci (u všech zařízení 1,00 Kč bez DPH, s výjimkou Xerox VL C405, kde je 
to 1,90 Kč bez DPH), oboustranná A4 = 2 strany A4,1 strana A3 = 2 strany A4, oboustranná 
A3 =4 strany A4.

3. Spotřební materiál dodaný nad limit (počet stran zhotovených Objednatelem ve 
sledovaném období na předmětném zařízení) je Zhotovitel Objednateli oprávněn 
doúčtovat. Nadlimitní spotřeba je vypočtena porovnáním množství zhotovených stran 
a deklarované životnosti dodaného spotřebního materiálu.

4. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, k ceně bez DPH bude při fakturaci připočtena 
DPH dle sazby platné v době fakturace.

V. Platební podmínky

1. Vyúčtování bude prováděno kvartálně se zdanitelným plněním vždy k poslednímu dni 
účtovaného období bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele na základě faktury. 
Fakturu vystaví Zhotovitel vždy do 10. dne následujícího měsíce, a to dle skutečného počtu 
zhotovených stran.

2. Odečty stavu počítadel na multifukčních reprodukčních zařízeních bude provádět 
Objednatel k poslednímu dni účtovaného období a budou zaslány Zhotoviteli vždy 
do 5. dne následujícího měsíce.

http://www.pocitacovka.cz
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3. Faktura bude obsahovat přílohu Seznam zařízení (typ, výrobní číslo), cenu za jednu stranu, 
počáteční a konečný stav počítadla za účtované období, celkový počet stran zhotovených 
na každém konkrétním zařízení, celkovou cenu za každé konkrétní zařízení a celkový součet 
za všechna zařízení.

4. Faktury musí obsahovat číslo smlouvy o dílo Zhotovitele 12112019-02 i Objednatele 
SM1900001149, číslo účtu Objednatele, ze kterého bude faktury hradit, tj. 27- 
2000807399/0800 a dále všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
Objednateli.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem připsání příslušné finanční částky z účtu 
Objednatel ve prospěch účtu Zhotovitele (dle § 1957 a násl. občanského zákoníku).

7. Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli bez zaplacení před datem splatnosti fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, u které není 
proveden rozpis fakturované částky dle odst. 3 tohoto článku, obsahuje jiné cenové údaje, 
a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen v případě vrácení faktury povinen 
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč) na základě předložené faktury.

VI. Technické podmínky

1. V případě poruchy zařízení nebo jeho nefunkčnosti se Zhotovitel zavazuje zajistit příchod 
servisního technika k provedení servisního zásahu v době 8.00 -17.00 hodin ve všední dny 
s výjimkou státem uznaných svátků do 24 hodin od okamžiku nahlášení závady na 
dispečink servisního střediska na základě telefonických, písemných, e-mailových 
objednávek.

2. Zajistit náhradní zařízení srovnatelného typu v případě, že je předmět smlouvy převezen 
do dílenské opravy na dobu delší než 24 hodin od analýzy závady servisním technikem.

VII. Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) prodlení Objednatele se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu plnění dle 

článku V. bodu 5. této smlouvy o více než 5 pracovních dní,
b) neplnění kvantitativních, kvalitativních a technických požadavků Objednatele 

Zhotovitelem dle článku VI. této smlouvy.

VlII.Sankce

1. Zhotovitel je oprávněn požadovat na Objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,05 %  z oprávněné fakturované částky s DPH za každý i započatý 
den prodlení. Výše sankce není omezena.
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2. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení lhůty dle 
čl. VI. odst. 1. této smlouvy, ve výši 100,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena.

1. Smlouva o dílo končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nedohodne-li se Zhotovitel 
s Objednatelem jinak.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek Zhotovitele vyhlášen 
konkurz nebo řízení o vyrovnání. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy 
v případě podstatného porušení smlouvy Zhotovitelem dle čl. Vil. této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn smlouvu bez udání důvodu vypovědět, a to s šestiměsíční 
výpovědní dobou, jejíž běh započne prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď smlouvy doručena Zhotoviteli.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v 

registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 
smlouvou se řídí právní řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy o dílo budou řešeny nejprve 
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani 
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a dva 
Objednatel.

8. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 5b., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, a její ustanovení smluvní strany nepovažují 
za součást obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze 
v souladu s § 9 zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

9. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením RMČ 
č. 1321/47/R/2G19 ze dne 09.12.2019 a kjejímu podpisu je oprávněna tajemnice ÚMČ 
Praha 11 Ing. Simona Klimakovská, na základě usnesení RMČ č. 1321/47/R/2019 ze dne 
09.12.2019.

IX. Ukončení smlouvy

X. Závěrečná ustanovení

http://www.pocitacovka
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Přílohy smlouvy:
1) Seznam zařízení
2) Poptávkový list

Praha 1 1 -12* 2019 Praha 4f. f i  •

Za Objednatele
Ing. Simona Kllmakovská
tajemnice ÚMČ Praha 11

http://www.pocitacovka.cz


Pořadové
číslo

výrobní
čisto Druh značka typ

počátek 
nájm u/stáři 

stroje

konec
nájmu

Celkové počitadlo A4 ČB A4 barva A 3 Č8 A3 barva
průměr tisku 
za měsíc A4 

černobílá

prúmérttsku
z a m é slcM

barevná

Cena za 
stranu A4 
černobílá

Cena za 
stranu A4 
barevná

cena za 
modelový 

měsíc
1 3322995732 S XER O X W C  7120 1 5 2012 vlastni 247 700 197 000 48 500 1 300 900 800 200 0.18 1.00 344
2. 3323005248 B XER O X W C  7120 1 5 2012 vlastni 219 900 196 000 17 700 4500 1 700 1 200 200 0,13 1,00 416
3 3647803996 C B XER O X W C  5755 1 5 2012 vlastni 995 000 965 000 30 000 7000 0.18 1260
4 3323107628 B XER O X W C  7120 1.7.2012 vlastni 271000 231 000 37 500 1 300 1 200 800 200 0 1 8 1,00 344
5 3323129710 B XER O X W C  7125 1 12 2012 vlastni 211 500 142 000 67 000 1 100 1 400 2500 700 0.18 1,00 1150
6 3323049121 B XERO X W C  7125 1 1 2013 vlastni 217 400 208 000 4 700 4500 200 2000 100 0.18 1.00 460
7 3323136008 B XERO X W C  7125 1.2.2013 vlastni 287 000 248 000 28 000 10 700 3OT 3500 200 0,18 1,00 830
a 3324484891 B XER O X W C  7125 1 2.2013 vlastni 147 500 121 000 25 000 900 600 700 300 018 1,00 426
9. 3324485596 B XERO X W C  7125 1.2.2013 vlastni 166 800 139 700 23 000 2900 1200 800 200 0,18 1,00 344
10. 3912238449 B XER O X W C  7830 1 42013 vlastni 745 600 617 500 119 500 3600 5 000 2200 300 0.18 1.00 696
11 3912237930 B XER O X W C  7830 1 42013 vlastní 417 800 349 700 63 000 2600 2500 6000 1300 0,18 1,00 2380
12. 3912232297 B XERO X W C  7830 1 5 2013 vlastni 54000 44000 9000 400 SCO 400 200 018 1,00 272
13 3912263508 B XERO X W C  7835 1 6.2013 vlastni 499 800 313 800 172 800 2800 10 400 6000 4000 0.18 1.00 5080
14. 3327019936 B XERO X W C  7225 1 7.2013 vlastni 557 800 488 500 54 500 9300 5500 8000 1000 0,18 1,00 2440
15 3327059911 B XERO X W C  7225 1 10.2013 vlastní 416 300 371 600 32 200 9400 2900 5000 300 0,18 1.00 1200
16 3912301418 B XER O X W C  7635 1 11.2013 vlastní 436100 284 700 145 800 4 200 3 400 3000 3000 0,13 1.00 3540

17 3327121897 B XER O X W C  7225 15.2014 vlastni 232 400 201 800 28 000 1000 1 600 3500 400 0,18 1.00 1030
18. 3327133399 B XER O X W C  7225 1 5.2014 vlastni 181 500 138 400 41000 1 600 500 1500 800 0.18 1,00 1070
19 3912393916 B XER O X W C  7835 1 6.2014 vlastni 848 900 721 000 123000 2 500 2 400 10000 2000 0,18 1.00 3800
20 3912504998 B XER O X W C  7835 1.11.2014 vlastni 304 000 262 300 38 700 2200 SOO 3000 500 0.18 1,00 1040
21. 3912512028 B XERO X W C  7835 1 12.2014 vlastní 655100 670 500 78 200 5 200 1 200 8500 1000 0,18 1,00 2530
22. 3912546054 B x r o ö x W C  7835 1 2  2015 vlastní 185100 158 000 25 000 1 700 400 2000 500 0.18 1.1X3 860
23 3922162130 B XERO X W C7635I 1.5.2017 30.4 2020 94 800 71 000 22 700 400 700 2500 1000 018 1.00 1450
24 3922169739 B XERO X W C  7B35Í 1.5.2017 30 4 2020 185 600 153200 31700 400 300 7000 1000 0,18 1,00 2260
25 3355977624 B XERO X VLC405 1.5.2017 30.4.2020 34300 27500 6800 1500 500 0.40 1,90 1550
26 3912562602 B XERO X W C  7835t 1 8 201B 30.7 2021 203 300 148 200 51 500 1 200 2 400 7000 1700 0.18 1.00 2960
27 18026696 ČB SH ARP AR-M201RN 1 3.2012 vlastni 60000 60000 500 0,18 90

* Cena za modelový měsíc = cena A4 * pf úměr tisku za měsíc A4 černobílá + Cena A4 barevná * průměr tisku za měsíc A4 barevná 
** Uvedené cenyjsouvKč bez DPH
*** Strany jsou rozlišeny na barevnou a černobílou produkci, oboustranná A4 = 2 strany A4,1 strana A3 = 2 strany A4, oboustranná A3 = 4 strany A4 
**** Uvedené ceny jsou při 5 %  pokryti

Uchazečvyplňuja modré pole tabulky, liné změny Jsou nepřípustné I

Celkem za měsíc 39 822,00 Kč
DPH <21%) 8 362.62 KS

Celkem s DPH 48 184,62 Kč

Počitadla jsou pořízena ke drn 21 10 2019

příloha poptávkového listu Seznam zařlzenl.xls



■ ÚM Č Praha 11
P O P T Á V K O V Ý L I S Tn Odbor Výtisk č. 1

p správy majetku

M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A  11
se sídlem Ocelíkova 672,149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů

Podpora multifunkčních zařízení

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Podpora a správa multifukčních reprodukčních zařízení ve vlastnictví Městské části Praha 11.

1.1. Podpora multifunkčních zařízení zahrnuje:

1. Provádění neuživatelských servisních zásahů (update firmwaru, výměna náhradních dílů 
atp.)

2. Minimálně 1 za rok provedení profylaxe každého zařízení
3. Zajištění spotřebního materiálu a dílů vyjma papíru (originál nebo alternativa stejné 

kvality) se zpětným odběrem použitého spotřebního materiálu
4. Zajištění chodu zařízení s terminály a systémem YSoft SafeQ.
5. Zahájení opravy zařízení do 1 pracovního dne od nahlášení servisu, případně zapůjčení 

stroje stejných parametrů po dobu opravy
6. Možnost rozšíření seznamu spravovaných reprodukčních zařízení (po ukončení nájmu viz 

příloha Seznam zařízení.xls)

1.2. Účtování

1. Platba je koncipována jako cena za 1 stranu A4 (zahrnuje cenu za spotřební materiál a 
náhradní díly se servisem, vyjma papíru)

2. Strany jsou rozlišeny na barevnou a černobílou produkci, oboustranná A4 = 2 strany A4, 
1 strana A3 = 2 strany A4, oboustranná A3 = 4 strany A4

3. Seznam zařízení ve vlastnictví, zařízení s uvedeným termínem získání do vlastnictví a stavy 
počítadel ke dni 21.10.2019 je nedílnou přílohou poptávkového listu -  Seznam zařízení.xls



2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění a je nutno ji zapracovat do přílohy 
č. 1, kde bude automaticky dopočítaný modelový případ měsíčních nákladů:

- cena bez DPH

- výše DPH v %  a částka DPH v Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH)

Výše uvedené ceny platí pro místo plnění zakázky, kterým je Praha 11.

3. Platební podmínky

lhůty splatností faktur 21 dnů od doručení 

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

od podpisu smlouvy na dobu 48 měsíců

5- Návrh smlouvy

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, předložený uchazečem a podepsaný oprávněnou 
osobou.

5.1 Smluvní ustanovení:

- provádět opravy na základě telefonických, písemných, e-mailových objednávek

- zajistit příchod servisního technika k provedení servisního zásahu v době 8.00 -17.00 
hodin ve všední dny s výjimkou státem uznaných svátků do 24 hodin od okamžiku 
nahlášení závady na dispečink servisního střediska.

- zajistit náhradní zařízení srovnatelného typu v případě, že je předmět smlouvy 
převezen do dílenské opravy na dobu delší než 24 hodin od analýzy závady servisním 
technikem.

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií: 

nabídková cena 1 0 0 %

7. Minimální kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky, a jiná 
ujednání

7.1. Zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.
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o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením 
čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje 
příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-li dodavatelem právnická 
osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že 
podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.

7.2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Veškeré doklady vyjma čestných prohlášení přikládá zájemce v prosté kopii.

7.3. Součástí nabídky dále bude:

- platný kontaktní e-mail a telefonní číslo uchazeče

- prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky 
souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu 
maximálního naplnění zásady transparentnosti

kompletní elektronická verze nabídky:

o návrh smlouvy -  ve formátu doc, docx 

o případné přílohy návrhu smlouvy -  ve formátu xls, xlsx, pdf 

o  ostatní dokumenty nabídky -  ve formátu pdf



7.4. Důsledkem nedoložení požadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, 
nesplnění požadavků, či nedoložení nabídky ve íhůtě pro podání nabídek bude vyřazení 
nabídky.

8. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 14.11.2019 do podatelny Úřadu městské 
části Praha 11, Ocelíkova 672,149 41 Praha 4, v zapečetěné obálce.

Přední strana obálky s nabídkou musí být označena takto:

NEOTVÍRAT
ZAKÁZKA

„Podpora multifunkčních zařízení"

Zadní strana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikací uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 45 kalendářních dnů, která začíná běžet 
dne 15.11.2019, tj. následující den po skončení lhůty podání nabídek.

10. Osoba oprávněná jednat za zadavatele

Ing. Kvido B o u b I í k , vedoucí odboru správy majetku ÚMČ Praha 11, t e l . ^ ^ ^ ^ ^ ^ |

11. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně 
pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek

12. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí odbor správy 
majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy poptávkového listu:
1) Příloha č. 1 poptávkového listu Seznam zařízení.xls - seznam zařízení ve vlastnictví, zařízení 
s uvedeným termínem získání do vlastnictví a stavy počítadel ke dni 21.10.2019
2) Příloha č. 2 poptávkového listu Vzor čestného prohlášení.docx
3) Příloha č. 3 poptávkového listu Krycí list nabídky, docx

Praha, 04.11.2019

Za zadavatele

Ing. Simona Klimakovská 
tajemnice ÚMČ Praha 11



Pořadové
«sto

výrobní
čisto Druh značící typ

počátek 
nájmu/ stáří 

strate

konec
nájmu

Celkové počitadlo A 4 Č8 A4 barva A3 ČB A3 barva
průměr tisku 
za měsfc M  

černobílá

průměr tisku 
za město A4 

barevná

Cena za 
stranu A4 
černobílá

Cena za 
stranu A4 
barevná

cena za 
modelový 

měsíc
1 3322995732 B XER O X W C7120 1 5 2012 vlastni 247 700 197 000 48 500 1 300 900 800 200 0
2 3323005248 B XER O X W C7120 1 52012 vtastnl 219 900 196 000 17 700 4 500 1 700 1200 200 0
3, 3647B03396 ČB XERO X W C5755 1.52012 vlastní 995 000 965 000 30 000 7000 0
4 3323107628 B XER O X W C 7120 1 7 2012 vlastni 271 000 231 000 37 500 1 300 1 200 800 200 0
5 3323129710 B XER O X W C  7125 1 12,2012 vfastnl 211 500 142000 67 000 1100 1 400 2500 7001 0
6 3323049121 B XER O X W C7125 11 2013 vtastnl 217 400 208 000 4 700 4 500 200 2000 100 0
7 3323130008 B XER O X W C  7125 1.2 2013 vfastnl 267 000 248 000 28 000 10 700 300 3500 200 0
8 3324484891 B XER O X W C 7125 1.22013 vtastnl 147 500 121 000 25 000 900 600 700 300 0
9 3324485596 B XER O X W C  7125 1 2 2013 vlastní 166 800 139 700 23 000 2 900 1 200 800 200 0
10. 3912238449 B XERO X W C 7830 1 4 2013 vtastnl 745 600 617 500 119500 3600 5 000 2200 300 0
11 3912237930 B XER O X W C  7830 1 4 2013 vfastnl 417 800 349 700 53 000 2 600 2 500 6000 1300 0
12. 3912232297 B XER O X W C  7830 1 5.2013 vfastnl 54000 44 000 9000 400 6ÖQ1 400 200 0
13. 3912263508 B XER O X W C  7835 1.5 2013 vfastnl 499 800 313 B00 172 B00 2 800 10 400 6000 4000 0
14 3327019936 B XER O X W C  7225 1 7.2013 vfastnl 557 800 488 500 54 500 9300 5 500 8000 100Q 0
15 3327059911 B XER O X W C  7225 1 10 2013 vtastnl 416 300 371 800 32 200 9400 2 900 5000 300 0
16 3912301418 B XERO X W C7835 1 11 2013 vfastnl 438100 284 700 145 800 4 200 3 400 3000 3000 0
17 3327121897 B XER O X W C  7225 1.52014 vlastni 232 400 201 800 28 000 1 000 1 600 3500 400 0
18 3327133399 B XER O X W C  7225 1.5 2014 vtastnl 181 500 138 400 41 000 1 600 500 1500 800 0
19 3912393916 , B XER O X W C 7835 1 6.2014 vfastnl 848 900 721 000 123 000 2 500 2 400 10000 2000 0
20. 3912504998 B XER O X W C7835 1.11 2014 vtastnl 304 000 262 300 38 700 2200 800 3000 500 0
21 3912512028 B XER O X W C  7835 1 12.2014 vlastni 655100 570500 78 200 5200 1 200 8500 1000 0
22. 3912546054 B XERO X W C7835 1 22015 vtastnl 185100 158 000 25 000 1 700 400 2000 500 0
23 3922162130 B XERO X W C7835I 1 5 2017 30 4 2020 94 800 71 000 22700 400 700 2500 1000 0
24 3922169739 B XER O X W C7835I 1 5 2017 30 4 2020 185 600 153200 31 700 400 300 7000 1000 0
25 3355977624 B XER O X VLC405 1 52017 30 4 2020 34 300 27 500 6800 1500 500 0
26 3912562602 B XERO X W C  7835! 1 8 2018 30 7 2021 203 300 146 200 51 500 1 200 2 400 7000 1700 0
27 18026696 ČB SH ARP AR-M201RN 1 3 2012 vlastni 60 000 60 000 500 0

* Cena 2a modelový měsfc = cena A4 * průměr tisku za měsíc A4 černobílá + Cena A4 barevná ‘ průměr tisku za měsíc A4 barevná 
** Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
*** Strany jsou rozlišeny na barevnou a černobílou produkci, oboustranná A4 = 2 strany A4,1 strana A3 = 2 strany A4, oboustranná A3 = 4 strany A4 
**** Uvedené ceny jsou při 5 %  pokryti

[. ' Uchazeč vyplňuje modré pole  tabulkýijlné imény"fcou nepřípustné 1

Počitadla jsou pořízena ke dni 21 10 2019

Celkem za měsíc - Kč
DPH (21 %) - Kč

Celkem s  DPH - Kč

příloha poptávkového listu Seznam zaflzenl.xls


